(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4415, FOLIO REAL Nº 30345627 
UBICADO EN LOTE GLOBO 4, CORREGIMIENTO VOLCÁN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 47 ha 9013 m² 58 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 47 ha
9013 m² 58 dm²  --- CON UN VALOR DE B/.269,961.03 (DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
SESENTA Y UNO BALBOAS CON TRES) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.269,961.03 (DOSCIENTOS SESENTA Y
NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO BALBOAS CON TRES)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RESTO LIBRE DEL FOLIO 4639, SUR: RESTO LIBRE DEL FOLIO 4639, ESTE:
RIO GARICHE, OESTE: CAMINO DE PIEDRA HACIA QUEBRADA LLANA Y VOLCAN.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AZULEJOS INTERNATIONAL, S.A. (RUC 1096367-1-558536) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD